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[     ]ODAMIZDAN

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Tüzük ve Yönetmelikler 
Olağanüstü Genel Kurulu'na Hazırlık Çalıştayı, 25- 26 Ekim 
2008 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Çalıştayda, 
EMO birimlerince hazırlanan  yönetmelik taslakları 
değerlendirildi. 

EMO 41. Olağan Genel Kurulu’nda alınan karar gereği 
EMO Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu ise 21-22-23 
Kasım 2008 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi. EMO 
mevzuatının gözden geçirilmesi amacıyla düzenlenen 
olağanüstü genel kurul çalışmaları kapsamında "EMO 
Ana Yönetmeliği" ve "EMO Serbest Müşavir Mühendislik 
Hizmetleri Yönetmeliği"nde değişiklikler yapıldı. 
Değişiklikler, TMMOB onayı ve Resmi Gazete'de yayım 
sürecinden sonra yürürlüğe girebilecek. 

Olağanüstü Genel Kurul çalışmalarına 21 Kasım tarihinde 
Divan‘ın oluşturulması ile başladı. Başkanlığını Macit 
Mutaf‘ın üstlendiği Divan‘da, Avni Haznedaroğlu ve İsa 
Göngör başkan yardımcıları, Bülent Bayraktar, Ömer 
Çelik, Şebnem Seçkin ve İsmail Şara ise yazman olarak 
görev yaptı. Divan‘ın gündemi oluşturmasının ardından 
saygı duruşu gerçekleştirildi. Saygı duruşunun ardından 
ise EMO Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen açılış 
konuşmasını yaptı. 

Daha sonra ele alınacak yönetmelikler için 
komisyonların oluşturulmasına geçildi.  Komisyonlarının 
oluşturulmasının ardından Olağanüstü Genel Kurul 
çalışmalarına ara verdi. Öğleden sonra gerçekleştirilen 
oturumda ise  "EMO Ana Yönetmeliği" ele alınmaya 
başlandı. İlk gün çalışmaları geç saatlerde tamamlandı.  

Olağanüstü Genel Kurul ikinci gün çalışmalarına "EMO 
Ana Yönetmeliği" konusundaki değişikliklerin karara 
bağlanması ile devam etti.  "EMO Ana Yönetmeliği" 
konusundaki değişikliklerin tamamlanması ile "EMO 
Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği‘ 
üzerindeki çalışmalara geçildi. Olağanüstü Genel Kurul 
çalışmaları sırasında oluşturulan heyet TMMOB’nin 22 
Kasım'da 31 ilde aynı anda gerçekleştirdiği kitlesel basın 
açıklamasına Antalya‘da katıldı. 

Olağanüstü Genel Kurul üçüncü gün çalışmalarına "EMO 
Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği" 
değişiklikleri ile devam etti. Bu yönetmeliğe ilişkin 
çalışmaların tamamlanmasının ardından, EMO 41. Dönem 
Yönetim Kurulu’na "Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri 
Yönetmeliği", "Mesleki Denetim Uygulama Esasları 
Yönetmeliği", "Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği 
Hizmetleri En Az Ücret Yönetmeliği", "Elektrik Yüksek Gerilim 
Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği",  "Asansörlere 
Ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği", 
"Teknik Uygulama Sorumluluğu (TUS) Uygulama Esasları 

Yönetmeliği" "Tesisat Denetleme Yönetmeliği" ve "Yapı 
Denetçisi Eğitim Uygulama Usul ve Esasları Yönetmeliği" 
konularından değişiklik yapma ve bu değişiklikleri dönem 
içerisinde uygulama yetkisi verilirken, diğer yönetmelikler 
konusunda ise çalışmalar yaparak, bu çalışmaları EMO 42. 
Olağan Genel Kurulu‘na sunma görevi verildi. Olağanüstü 
Genel Kurul‘da TMMOB’nin 29 Kasım 2008 tarihinde 
DİSK ve KESK‘in Ankara’da düzenlediği mitinge destek 
vermesini içeren önerge de kabul edildi. 

Olağanüstü Genel Kurul çalışmaları dilek ve temenni 
konuşmaları ile tamamladı. Bu bölümde Hasan Balıkçı 
ailesinin avukatı Mustafa Cinkılıç’a EMO onur üyeliği 
verilmesine ilişkin önerge kabul edildi.

EMO OLAĞANÜSTÜ GENEL 
KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO LOKALİ'NİN AÇILIŞI TÖRENİ 

YAPILDI

25 Ekim 2008 akşamı  Elektrik Mühendisleri 
Odası'nın yeni hizmet binası ve lokali düzenlenen 
törenle resmen hizmete açıldı. Bina açılış töreninde 
kurdelayı Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri de hazır 
bulundu. 

Lokal açılış törenine, TMMOB‘a bağlı Oda YK üyeleri, 
Kamu Emekçileri Sendikaları (KESK) Genel Başkanı 
ve KESK‘e bağlı sendikaların yöneticileri, DİSK Genel 
Sekreteri Tayfun Görgün, EMO YK üyeleri, EMO 
şubelerinin YK üyeleri ve çok sayıda EMO üyesi 
katılım sağladı. Açılışta, EMO YK Başkanı Musa Çeçen 
ve TMMOB YK Başkanı Mehmet Soğancı, KESK Genel 
Başkanı Sami Evren ve Makina Mühendisleri Odası 
(MMO) Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz birer 
konuşma yaptılar.


